
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

15.12.2020                                                                           № 1-32/VIІІ 
 

Про порядок виконання бюджетів  

реорганізованих територіальних громад 

до завершення бюджетного періоду 

 

            Відповідно до підпунктів 15,16,17 пункту 61 розділу V  «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій»,  

Бюджетного кодексу України,  Іркліївська  сільська рада  в и р і ш и л а: 

  

1. На час проведення реорганізації юридичних осіб - Васютинської,  

Вереміївської, Жовнинської, Крутьківської, Кліщинської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, 

Ревбинської, Староковрайської, Степівської, Тимченківської   сільських рад 

та до закінчення періоду окремого виконання бюджетів, функції головних 

розпорядників, розпорядників бюджетних коштів реорганізованих 

територіальних громад  продовжують здійснювати  відповідні бюджетні 

установи в особі сільського голови сформованої територіальної громади  

Писаренка Анатолія Миколайовича. 

 

2. Відповідно до п. 6.2 Порядку відкриття і закриття рахунків у 

національній валюті в органах Державної казначейської служби України, 

затвердженого наказом Міністерства фінансів України 06.2012 №758, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 р. за 

№1206/21518 установити, що:  

2.1. Право першого підпису платіжних, розрахункових, інших 

фінансових і банківських документів Іркліївської сільської ради  та 

Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, Крутьківської, Кліщинської, 

Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, 

Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської, Степівської, 

Тимченківської   сільських рад реорганізованих територіальних громад  

надати Писаренку Анатолію Миколайовичу –  сільському голові сформованої 

Іркліївської територіальної громади.  



          Надати право сільському голові Писаренку А.М. підписувати 

розпорядження про виділення коштів із загального та спеціального фонду 

бюджетів Іркліївської сільської ради  та Васютинської, Вереміївської, 

Жовнинської, Крутьківської, Кліщинської, Лихолітської, Лящівської, 

Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, Ревбинської, 

Староковрайської, Степівської, Тимченківської  сільських рад 

реорганізованих територіальних громад. 

 

2.2. Право другого підпису платіжних, розрахункових, інших 

фінансових і банківських документів Іркліївської сільської ради та 

Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, Крутьківської, Кліщинської, 

Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, 

Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської, Степівської, 

Тимченківської   сільських рад реорганізованих територіальних громад 

надати: 

- Кашпур Валентині Іванівні, начальнику відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головному бухгалтеру Іркліївської сільської ради; 

- Перехрест Катерині Василівні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Васютинської сільської ради; 

-  Обіход Людмилі Степанівні - спеціаліст ІІ кат. бухгалтер Вереміївської 

сільської ради; 

- Данилевській Надії Іванівні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Жовнинської сільської ради;     

-  Вергун Катерині Миколаївні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Кліщинської сільської ради;  

-  Левчук Тетяні Володимирівні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Крутьківської сільської ради;   

-  Моргун Тетяні Василівні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру Степівської 

сільської ради;   

-  Сизін Оксані Олександрівні,  спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Лихолітської сільської ради;   

-  Ващенку Олександру Миколайовичу, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Лящівської сільської ради;  

-  Пащині Лесі Борисівні,  спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Москаленківської сільської ради;     

-  Пахомовій Валентині Іванівні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Першотравневої сільської ради;   

-  Коць Юлії Олександрівні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Придніпровської сільської ради;  

-  Савченко Нелі Миколаївні, спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Ревбинської сільської ради;   

-  Охримович Оксані Володимирівні,   спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Староковрайської сільської ради;  

-  Джигало Аллі Василівні,  спеціалісту ІІ категорії – бухгалтеру 

Тимченківської сільської ради.    



  

2.3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру Іркліївської сільської ради та  спеціалістам ІІ категорії – 

бухгалтерам сільських рад реорганізованих територіальних громад 

підготувати та надати в установленому законодавством порядку до органів 

Державної казначейської служби України картки зі зразками підписів та інші 

необхідні документи. 

3. Бюджети сільських рад  реорганізованих територіальних громад 

виконуються окремо до закінчення бюджетного періоду. 

4. Іркліївська сільська рада  сформованої територіальної громади може 

вносити зміни до рішень про місцеві бюджети, прийняті сільськими радами 

розформованих територіальних громад. 

5. До закінчення періоду окремого виконання бюджетів  Іркліївської  

сільської ради  та Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, Крутьківської, 

Кліщинської, Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, 

Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської, Степівської, 

Тимченківської   сільських рад реорганізованих територіальних громад, 

функції місцевих фінансових органів   здійснює  сільський  голова, обраний 

сформованою територіальною громадою. 

6. Залишки коштів на кінець бюджетного періоду Васютинської, 

Вереміївської, Жовнинської, Крутьківської, Кліщинської, Лихолітської, 

Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, Придніпровської, 

Ревбинської, Староковрайської, Степівської, Тимченківської   сільських рад 

реорганізованих територіальних громад перераховуються до бюджету 

Іркліївської сільської ради   на підставі платіжних доручень за підписом  

сільського голови, обраного сформованою територіальною громадою. 

7. Уповноважити начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

-  головного бухгалтера Іркліївської сільської ради  та спеціалістів ІІ категорії 

-  бухгалтерів Васютинської, Вереміївської, Жовнинської, Крутьківської, 

Кліщинської, Лихолітської, Лящівської, Москаленківської, Першотравневої, 

Придніпровської, Ревбинської, Староковрайської, Степівської, 

Тимченківської сільських рад реорганізованих територіальних громад 

здійснювати підготовку документів щодо виконання дохідної і видаткової 

частин відповідних бюджетів. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію  

з  питань   планування, фінансів, бюджету,  соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності . 

 

 

 

Сільський голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

  

 
  

 


